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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02216002D

2. Data e Regjistrimit 16/10/2020
3. Emri i Subjektit STUDIO KOLOVANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Don 
Bosko, Pallatet BESA-R, Hyrja Nr.1, Ap.18 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitetin e saj në fushën e 

Avokatise: Sherbime konsulence ligjore dhe asistence per 
personat juridike dhe fizike ne fushen civile, penale, 
administrative, bankare, tregtare, prokurimeve publike dhe 
koncensioneve. Mbrojtje ligjore dhe përfaqësim i posaçëm 
dhe i përgjithshëm përpara të gjitha shkallëve të procesit 
gjyqësor. Këshillim, përfaqësim dhe shërbime ligjore në 
fushën e legjislacionit civil, penal (gjatë kohës së 
shoqërimit,ndalimit, arrestimit, gjatë procesit të hetimit, 
shqyrtimit gjyqësor), administrativ, të punës, doganor, 
bankar dhe atij fiskal. Këshillim, përfaqësim dhe shërbime 
ligjore brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, si shoqëri apo në bashkëpunim me studio ligjore 
apo avokatë. Përgatitje të kërkesave drejtuar Gjykatës së 
Apelit, Gjykatës Kushtetuese, Gjykatave Ndërkombëtare dhe 
çdo organizmi në të cilin aderon Republika e Shqipërisë.  
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Evrikli Kolovani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2020                Deri: 09/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvrikliKolovani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: evisheri@gmail.com  
Telefon: 0697608625  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-604659-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF20238D-1451-4C90-8FEC-99BDF25C126B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC72D59-1C00-4861-9B74-9BDFBBEEF164

